Протокол соревнований открытого первенства области в технике спасательных работ

14-16 февраля 2014 года г.Гомель                            Группа 1
	Место

	Команда

	Время прохождения
	Штраф
(бал.)
	Штраф

(мин.)
	Результат
	В % от победителя
	Вып. 
разряд

	1
	ГУО «ЦЮТ» Вандровник»  г.Бобруйск
	0:10:35
	6
	0:01:30
	0:12:05
	100,00%
	2

	2
	ГУО «ЦЮТ» Вандровник-1»  г.Бобруйск
	0:12:47
	6
	0:01:30
	0:14:17
	118,21%
	3

	3
	ГУО "Гомельский областной центр туризма и краеведения детей и молодежи"
	0:17:04
	13
	0:03:15
	0:20:19
	168,14%
	3ю


	4
	Кадр-2,  ГУО «Речицкий центр творчества детей и молодежи «Внешкольник»
	0:16:33
	18
	0:04:30
	0:21:03
	174,21%
	3ю

	5
	ГУО "Копаткевичский ЦТДиМ"
	0:17:07
	23
	0:05:45
	0:22:52
	189,24%
	3ю

	6
	ГУО "СШ №39 г.Гомеля"
	0:19:42
	21
	0:05:15
	0:24:57
	206,48%
	3ю

	7
	«Гром»,  ГУО "Гомельский областной центр туризма и краеведения детей и молодежи"
	0:20:15
	25
	0:06:15
	0:26:30
	219,31%
	3ю

	8
	Кадр-1, ГУО «Речицкий центр творчества детей и молодежи «Внешкольник»
	0:26:42
	30
	0:07:30
	0:34:12
	283,03%
	3ю


Главный судья 1к                                   В.Н.Зверев               Главный секретарь 1к                                Т.С. Данченко 

Протокол соревнований открытого первенства области в технике спасательных работ

14-16 февраля 2014 года г.Гомель                            Группа 2

	Место


	Команда

	Время  прохождения
	Штраф

(бал.)
	Штраф

(мин.)
	Результат 
	в % от победителя
	Разряд


	1
	ГУО «ЦЮТ» Вандровник»  г.Бобруйск
	0:14:40
	15
	0:03:45
	0:18:25
	100,00%
	2

	2
	ОАО "Гомельский химзавод"
	0:18:14
	4
	0:01:00
	0:19:14
	104,43%
	2

	3
	ГУО " Гомельский областной центр туризма и краеведения детей и молодежи " 
	0:17:48
	6
	0:01:30
	0:19:18
	104,80%
	2

	4
	"Волна",  ЦТКиЭ г.Бобруйска
	0:22:40
	13
	0:03:15
	0:25:55
	140,72%
	2

	5
	ГУО «ЦЮТ» Вандровник-1»  г.Бобруйск
	0:26:02
	28
	0:07:00
	0:33:02
	171,75%
	3ю

	6
	ГУО "Гомельский инженерный институт» Республики Беларусь
	0:25:44
	44
	0:11:00
	0:36:44
	190,99%
	3ю

	7
	ГУО "СШ №39 г.Гомеля"
	0:44:30
	8
	0:02:00
	0:46:30
	241,77%
	3ю

	8
	"Копаткевичский ЦТДиМ"
	0:35:58
	52
	0:13:00
	0:48:58
	254,59%
	3ю


Главный судья 1к                                   В.Н.Зверев               Главный секретарь 1к                                Т.С. Данченко 

Протокол соревнований открытого первенства области в технике спасательных работ (связки)
14-16 февраля 2014 года г.Гомель                            Группа 3

	Фамилия Имя 

(связка)
	Команда 
	Время  прохождения
	Штраф

(бал.)
	Штраф

(мин.)
	Результат
	Место


	Дуван Дмитрий
Макиша Иван
	«Альтравита»,

 г.Гомель
	0:25:15
	0
	0:00:00
	0:25:15
	1

	Болибок Николай
Саган Олег
	ГУО «ЦЮТ» Вандровник»  г.Бобруйск
	0:32:55
	19
	0:04:45
	0:37:40
	2

	Шелкович Антон
Зеленков Михаил
	г.Минск
	0:36:21
	8
	0:02:00
	0:38:21
	3

	Заяц Павел
Медведок Алина
	ГУО «ЦЮТ» Вандровник»  г.Бобруйск
	0:49:56
	8
	0:02:00
	0:51:56
	4

	Земцов Андрей
Танасенчук Анна
	«Альтравита»,

 г.Гомель
	0:50:34
	30
	0:07:30
	0:58:04
	5

	Ивановский Вадим
Безрукова Наталья
	г.Минск
	0:58:59
	7
	0:01:45
	1:00:44
	6

	Ларин Алексей
Шевернева Ирина
	г.Минск
	0:58:17
	39
	0:09:45
	1:08:02
	7


Главный судья 1к                                   В.Н.Зверев               Главный секретарь 1к                                Т.С. Данченко 

Протокол соревнований открытого первенства области в технике спасательных работ (командная техника)

14-16 февраля 2014 года г.Гомель                            Группа 3

	Команда

	Время 

 прохождения
	Штраф

(бал.)
	Штраф

(мин.)
	Результат 
	Место 


	«Альтравита» г.Гомель
	0:25:05
	16
	0:04:00
	0:29:05
	1

	ГУО «ЦЮТ» Вандровник»  г.Бобруйск
	0:31:15
	20
	0:05:00
	0:36:15
	2

	г.Минск
	0:50:14
	0
	0:00:00
	0:50:14
	3


Главный судья 1к                                   В.Н.Зверев              Главный секретарь 1к                                Т.С. Данченко 

ИТОГОВЫЙ протокол соревнований открытого первенства области в технике спасательных работ 

14-16 февраля 2014 года г.Гомель                            Группа 3

	Команда


	Связка 1
	Связка 2
	Команда 
	Результат 
	Место 



	«Альтравита»  г.Гомель
	5
	1
	1
	7
	1

	ГУО «ЦЮТ» Вандровник»  г.Бобруйск
	2
	4
	2
	8
	2

	г.Минск
	3
	7
	3
	13
	3


Главный судья 1к                                   В.Н.Зверев               Главный секретарь 1к                                Т.С. Данченко 

